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Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

TRABZON

Yarışma Bilgileri

Erkekler

18-19 Temmuz 2017

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: -0.3

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 1 171 1.02.1993 VAHAP DEMIREL
ANKARA-JANDARMA 
GÜCÜ SPOR KLUBÜ

11.97

2 2 368  NUMAN ÇAM TRABZON 13.52

3 - 206 21.03.1995 MERİÇ AKPINAR
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

DNS

4 368  NUMAN ÇAM TRABZON 13.52 1 - 198 27.08.1997 BERKAY AFŞAR
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

DNS

5 - 213 9.11.2001 BAHADIR TOPAL
İSTANBUL-
MOMENTUM SPOR

DNS

6 - 221 8.03.2001
NOYAN 
KAYSERİLİOĞLU

İSTANBUL-
MOMENTUM SPOR

DNS

7 - 365  
UĞUR AZİZ 
GÜNAYDIN

ENKA SPOR KULÜBÜ DNS

8

2. SERİ Rüzgar: -0.3

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2

3 206 21.03.1995 MERİÇ AKPINAR
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

DNS

4 171 1.02.1993 VAHAP DEMIREL
ANKARA-JANDARMA 
GÜCÜ SPOR KLUBÜ

11.97 1

5 198 27.08.1997 BERKAY AFŞAR
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

DNS

6 213 9.11.2001 BAHADIR TOPAL
İSTANBUL-
MOMENTUM SPOR

DNS

7 221 8.03.2001
NOYAN 
KAYSERİLİOĞLU

İSTANBUL-
MOMENTUM SPOR

DNS

8 365  
UĞUR AZİZ 
GÜNAYDIN

ENKA SPOR KULÜBÜ DNS

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Extra 100 Metre JAK ALİ HARVEY  9.92

Kategori : Erkekler 18 Temmuz 2017 - 15:50

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 14:31

Derece
SIRA 

NO
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: +1.3

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 161 22.09.1991 İSMAİL UZ
ANKARA-JANDARMA 
GÜCÜ SPOR KLUBÜ

11.67 4 1 199 12.08.1995 DENİZ EKSİN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

11.21 16,0

2 353 24.01.1995 MİRAÇ SEMERCİ
TRABZON-
KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

11.40 2 2 139 30.01.1997 ALİ DİNLER
ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO 

11.37 15,0

3 184 9.04.1996 ZAFER SEVGİLİ
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

11.77 7 3 353 24.01.1995 MİRAÇ SEMERCİ
TRABZON-
KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

11.40 14,0

4 199 12.08.1995 DENİZ EKSİN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

11.21 1 4 253 11.05.1999 İ.SIRRI SEYREK
İZMİR-İZMİR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

11.46 13,0

5 135 1.01.2000 YASİN İŞCAN
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

11.70 5 5 265 9.12.1997 HASAN SÜMER
İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 

11.48 12,0

6 274 14.09.1980 ENDER SANCAKTAR
İZMİR-İZMİR 
GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 

12.23 8 6 327 25.11.2000 ORHAN AKKAYA
SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTM MERKEZİ 
GENÇLİK SPOR 

11.57 11,0

7 265 9.12.1997 HASAN SÜMER
İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 

11.48 3 7 161 22.09.1991 İSMAİL UZ
ANKARA-JANDARMA 
GÜCÜ SPOR KLUBÜ

11.67 10,0

8 215 28.02.2001 EREN AĞIRBAŞ
İSTANBUL-
MOMENTUM SPOR

11.76 6 8 289 6.04.1998 HAKAN BÜYÜKTEPE
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE 

11.69 9,0

2. SERİ Rüzgar: -0.4 9 135 1.01.2000 YASİN İŞCAN
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

11.70 8,0

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş 10 215 28.02.2001 EREN AĞIRBAŞ

İSTANBUL-
MOMENTUM SPOR

11.76 7,0

1 309 9.03.2001 MEHMET GÜNEŞ
MALATYA-MALATYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 

12.36 7 11 184 9.04.1996 ZAFER SEVGİLİ
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

11.77 6,0

2 327 25.11.2000 ORHAN AKKAYA
SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTM MERKEZİ 
GENÇLİK SPOR 

11.57 3 12 186 25.01.2001
AHMET ENES 
KARYAKA

ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR 

12.08 5,0

3 139 30.01.1997 ALİ DİNLER
ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO 

11.37 1 13 337 20.07.1997
HALİL İBRAHİM 
DURAN

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

12.15 4,0

4 289 6.04.1998 HAKAN BÜYÜKTEPE
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE 

11.69 4 14 274 14.09.1980 ENDER SANCAKTAR
İZMİR-İZMİR 
GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 

12.23 3,0

5 337 20.07.1997
HALİL İBRAHİM 
DURAN

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

12.15 6 15 309 9.03.2001 MEHMET GÜNEŞ
MALATYA-MALATYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 

12.36 2,0

6 253 11.05.1999 İ.SIRRI SEYREK
İZMİR-İZMİR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

11.46 2 16 243 1.09.1998 UMUT ASYILI
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

12.46 1,0

7 186 25.01.2001
AHMET ENES 
KARYAKA

ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR 

12.08 5

8 243 1.09.1998 UMUT ASYILI
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

12.46 8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

SIRA 

NO

18 Temmuz 2017 - 17:32

JAK ALİ HARVEY  9.92

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Derece
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

Puan

Kategori : Erkekler

İli-Takımı

14:31



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: +1.5

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 164 14.12.1994 MUSA SAYDAM
ANKARA-JANDARMA 
GÜCÜ SPOR KLUBÜ

23.88 5 1 139 30.01.1997 ALİ DİNLER
ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO 

22.27 16,0

2 353 24.01.1995 MİRAÇ SEMERCİ
TRABZON-
KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

22.98 2 2 285 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE 

22.58 15,0

3 174 7.06.1997 BURAK BİROL
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

24.10 6 3 199 12.08.1995 DENİZ EKSİN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

22.70 14,0

4 199 12.08.1995 DENİZ EKSİN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

22.70 1 4 252 17.08.1999 EMRE YÖRÜKSAĞDIÇ
İZMİR-İZMİR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

22.82 13,0

5 131 3.01.2000 RAMAZAN GÜL
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

23.53 4 5 353 24.01.1995 MİRAÇ SEMERCİ
TRABZON-
KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

22.98 12,0

6 273 6.02.1997 CİHAN AKGÜL
İZMİR-İZMİR 
GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 

24.66 8 6 265 9.12.1997 HASAN SÜMER
İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 

23.08 11,0

7 265 9.12.1997 HASAN SÜMER
İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 

23.08 3 7 242 10.07.1999 UGUR ERİM
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

23.16 10,0

8 213 9.11.2001 BAHADIR TOPAL
İSTANBUL-
MOMENTUM SPOR

24.61 7 8 327 25.11.2000 ORHAN AKKAYA
SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTM MERKEZİ 
GENÇLİK SPOR 

23.36 9,0

2. SERİ Rüzgar: +1.9 9 131 3.01.2000 RAMAZAN GÜL
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

23.53 8,0

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

10 164 14.12.1994 MUSA SAYDAM
ANKARA-JANDARMA 
GÜCÜ SPOR KLUBÜ

23.88 7,0

1 309 9.03.2001 MEHMET GÜNEŞ
MALATYA-MALATYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 

25.08 8 11 174 7.06.1997 BURAK BİROL
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

24.10 6,0

2 327 25.11.2000 ORHAN AKKAYA
SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTM MERKEZİ 
GENÇLİK SPOR 

23.36 5 12 342 1.01.2001 SEFA AKTAŞ
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

24.47 5,0

3 139 30.01.1997 ALİ DİNLER
ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO 

22.27 1 13 213 9.11.2001 BAHADIR TOPAL
İSTANBUL-
MOMENTUM SPOR

24.61 4,0

4 285 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE 

22.58 2 14 273 6.02.1997 CİHAN AKGÜL
İZMİR-İZMİR 
GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 

24.66 3,0

5 342 1.01.2001 SEFA AKTAŞ
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

24.47 6 15 186 25.01.2001
AHMET ENES 
KARYAKA

ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR 

24.81 2,0

6 252 17.08.1999 EMRE YÖRÜKSAĞDIÇ
İZMİR-İZMİR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

22.82 3 16 309 9.03.2001 MEHMET GÜNEŞ
MALATYA-MALATYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 

25.08 1,0

7 186 25.01.2001
AHMET ENES 
KARYAKA

ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR 

24.81 7

8 242 10.07.1999 UGUR ERİM
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

23.16 4

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre RAMİL GULİYEV  19.88

Kategori : Erkekler 19 Temmuz 2017 - 12:02

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 14:31

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 14:31

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 168 17.03.1990 ÖZGÜR IRMAK
ANKARA-JANDARMA 
GÜCÜ SPOR KLUBÜ

52.49 5 1 140 15.05.1999 BERKAY ÖZLÜK

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO 
SPOR KULUBÜ

49.62 16,0

2 348 13.06.1998 BURAK ÇOLAK
TRABZON-
KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

50.92 1 2 252 17.08.1999
EMRE 
YÖRÜKSAĞDIÇ

İZMİR-İZMİR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

49.73 15,0

3 180 8.04.1997 NEDİM AKKOLOĞLU
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

51.47 2 3 242 10.07.1999 UGUR ERİM
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

50.80 14,0

4 209 18.07.1993 ORHUN EKSİN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

52.39 4 4 348 13.06.1998 BURAK ÇOLAK
TRABZON-
KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

50.92 13,0

5 120 9.06.1999 ABDULRIZA YILDIZ
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

52.93 6 5 345 4.12.1996 VAHDETTİN AŞKIN
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

51.12 12,0

6 278 30.03.1998 MERT KAFALİ

İZMİR-İZMİR 
GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

54.58 7 6 180 8.04.1997 NEDİM AKKOLOĞLU
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

51.47 11,0

7 264 16.03.1997 GÜNAY ONAYBERİ

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

51.50 3 7 264 16.03.1997 GÜNAY ONAYBERİ

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

51.50 10,0

8 217 1.08.2001
HAKAN CEMAL 
KAYA

İSTANBUL-
MOMENTUM SPOR

58.87 8 8 284 8.06.1998 BERKAY SEYHAN

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE 
KAĞITSPOR

51.75 9,0

2. SERİ 9 189 6.07.1999 HAKAN DEMİR

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

52.10 8,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10 209 18.07.1993 ORHUN EKSİN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

52.39 7,0

1 308 1.01.2000 MAHSUM ÇAN

MALATYA-MALATYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

1:02.08 8 11 168 17.03.1990 ÖZGÜR IRMAK
ANKARA-JANDARMA 
GÜCÜ SPOR KLUBÜ

52.49 6,0

2 324 1.06.2001 MİKAİL KAYA

SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTM MERKEZİ 
GENÇLİK SPOR 
KÜLÜBÜ

55.15 7 12 120 9.06.1999 ABDULRIZA YILDIZ
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

52.93 5,0

3 140 15.05.1999 BERKAY ÖZLÜK

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO 
SPOR KULUBÜ

49.62 1 13 278 30.03.1998 MERT KAFALİ

İZMİR-İZMİR 
GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

54.58 4,0

4 284 8.06.1998 BERKAY SEYHAN

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE 
KAĞITSPOR

51.75 5 14 324 1.06.2001 MİKAİL KAYA

SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTM MERKEZİ 
GENÇLİK SPOR 
KÜLÜBÜ

55.15 3,0

5 345 4.12.1996 VAHDETTİN AŞKIN
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

51.12 4 15 217 1.08.2001
HAKAN CEMAL 
KAYA

İSTANBUL-
MOMENTUM SPOR

58.87 2,0

6 252 17.08.1999
EMRE 
YÖRÜKSAĞDIÇ

İZMİR-İZMİR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

49.73 2 16 308 1.01.2000 MAHSUM ÇAN

MALATYA-MALATYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

1:02.08 1,0

7 189 6.07.1999 HAKAN DEMİR

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

52.10 6

8 242 10.07.1999 UGUR ERİM
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

50.80 3

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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o

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre

Kategori : Erkekler 18 Temmuz 2017 - 17:02

YAVUZ CAN  45.51

SIRA NO PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 14:31

1. SERİ
Kulv
ar No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 153 18.02.1991 ABDULGANİ TUNA
ANKARA-JANDARMA GÜCÜ 
SPOR KLUBÜ

2:01.65 4 1 180 8.04.1997 NEDİM AKKOLOĞLU
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

1:54.49 16,0

2 358 11.11.2000 TOLGA İPEK
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

1:59.47 2 2 288 28.04.1997 FURKAN ADALI
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR

1:56.36 15,0

3 180 8.04.1997 NEDİM AKKOLOĞLU
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

1:54.49 1 3 358 11.11.2000 TOLGA İPEK
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

1:59.47 14,0

4 210 16.01.1998 ÖMER ZENGİN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

2:08.52 7 4 220 16.01.1997
MEHMET 
KÜÇÜKBIYIK

İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

2:01.05 13,0

5 120 9.06.1999 ABDULRIZA YILDIZ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:04.42 5 5 345 4.12.1996 VAHDETTİN AŞKIN
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:01.13 12,0

6 272 31.01.1986 CAN SANCAK
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

DNF - 6 153 18.02.1991 ABDULGANİ TUNA
ANKARA-JANDARMA GÜCÜ 
SPOR KLUBÜ

2:01.65 11,0

7 260 17.04.1999 BAYRAM ÇELİK
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:06.48 6 7 143 19.01.2000 FURKAN ŞİMŞEK
ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EGO SPOR KULUBÜ

2:02.01 10,0

8 220 16.01.1997
MEHMET 
KÜÇÜKBIYIK

İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

2:01.05 3 8 324 1.06.2001 MİKAİL KAYA
SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTM MERKEZİ GENÇLİK 
SPOR KÜLÜBÜ

2:03.28 9,0

2. SERİ 9 228 3.05.1999 BARIŞ AKKUŞ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:03.33 8,0

Kulv
ar No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş 10 120 9.06.1999 ABDULRIZA YILDIZ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:04.42 7,0

1 310 13.02.1998 MESUT AK
MALATYA-MALATYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

2:07.21 7 11 245 21.07.1994 ABDULLAH CANLI
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

2:04.50 6,0

2 324 1.06.2001 MİKAİL KAYA
SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTM MERKEZİ GENÇLİK 
SPOR KÜLÜBÜ

2:03.28 4 12 260 17.04.1999 BAYRAM ÇELİK
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:06.48 5,0

3 143 19.01.2000 FURKAN ŞİMŞEK
ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EGO SPOR KULUBÜ

2:02.01 3 13 310 13.02.1998 MESUT AK
MALATYA-MALATYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

2:07.21 4,0

4 288 28.04.1997 FURKAN ADALI
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR

1:56.36 1 14 210 16.01.1998 ÖMER ZENGİN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

2:08.52 3,0

5 345 4.12.1996 VAHDETTİN AŞKIN
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:01.13 2 15 189 6.07.1999 HAKAN DEMİR
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

2:12.37 2,0

6 245 21.07.1994 ABDULLAH CANLI
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

2:04.50 6 - 272 31.01.1986 CAN SANCAK
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

DNF 0,0

7 189 6.07.1999 HAKAN DEMİR
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

2:12.37 8

8 228 3.05.1999 BARIŞ AKKUŞ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:03.33 5
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

İLHAM TANUİ ÖZBİLEN  1:44.00

Puan

SONUÇ LİSTESİ
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İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

19 Temmuz 2017 - 12:20

START LİSTESİ



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 14:31

1. SERİ
Kulv
ar No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1 363  
MUZAFFER 
ALTINTAŞ

TRABZON 1:59.83

2

3

4 363  
MUZAFFER 
ALTINTAŞ

TRABZON 1:59.83 1
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

19 Temmuz 2017 - 12:20
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

İl Deneme Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre İLHAM TANUİ ÖZBİLEN  1:44.00

Kategori : Erkekler



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 14:31

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 153 18.02.1991 ABDULGANİ TUNA
ANKARA-JANDARMA GÜCÜ 
SPOR KLUBÜ

4:10.79 9 1 141 18.12.1997 BURAK ÖZDEMİR
ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EGO SPOR KULUBÜ

4:02.56 16,0

2 358 11.11.2000 TOLGA İPEK
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

4:03.20 2 2 358 11.11.2000 TOLGA İPEK
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

4:03.20 15,0

3 220 16.01.1997
MEHMET 
KÜÇÜKBIYIK

İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

4:07.88 7 3 296 8.11.1995 SİNAN TATLI
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR

4:04.83 14,0

4 260 17.04.1999 BAYRAM ÇELİK
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4:28.19 12 4 232 1.01.1998 HÜSEYİN POLAT
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:06.99 13,0

5 279 6.06.1983 MUSTAFA ARAÇ
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

4:36.80 14 5 328 7.05.1998
OSMAN 
KARAMERCİMEK

SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTM MERKEZİ GENÇLİK 
SPOR KÜLÜBÜ

4:07.76 12,0

6 177 8.04.1997
KERİM 
AKKOLOĞLU

BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

4:08.81 8 6 338 25.07.2000
HÜSEYİN İBRAHİM 
ÖZTÜRK

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4:07.82 11,0

7 136 21.12.1993 YÜKSEL GÜLTEKİN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

4:17.64 11 7 220 16.01.1997
MEHMET 
KÜÇÜKBIYIK

İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

4:07.88 10,0

8 202 5.08.1987
GÜNEŞ 
NALBANTOĞLU

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

4:15.20 10 8 177 8.04.1997
KERİM 
AKKOLOĞLU

BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

4:08.81 9,0

9 316 27.11.1999 YUSUF GÜLECEN
MALATYA-MALATYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

DQ TIME - 9 153 18.02.1991 ABDULGANİ TUNA
ANKARA-JANDARMA GÜCÜ 
SPOR KLUBÜ

4:10.79 8,0

10 328 7.05.1998
OSMAN 
KARAMERCİMEK

SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTM MERKEZİ GENÇLİK 
SPOR KÜLÜBÜ

4:07.76 5 10 202 5.08.1987
GÜNEŞ 
NALBANTOĞLU

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

4:15.20 7,0

11 232 1.01.1998 HÜSEYİN POLAT
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:06.99 4 11 136 21.12.1993 YÜKSEL GÜLTEKİN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

4:17.64 6,0

12 192 1.02.1992 NASIR GÖKÇELER
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

4:45.44 15 12 260 17.04.1999 BAYRAM ÇELİK
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4:28.19 5,0

13 245 21.07.1994 ABDULLAH CANLI
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

4:31.66 13 13 245 21.07.1994 ABDULLAH CANLI
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

4:31.66 4,0

14 141 18.12.1997 BURAK ÖZDEMİR
ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EGO SPOR KULUBÜ

4:02.56 1 14 279 6.06.1983 MUSTAFA ARAÇ
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

4:36.80 3,0

15 338 25.07.2000
HÜSEYİN İBRAHİM 
ÖZTÜRK

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4:07.82 6 15 192 1.02.1992 NASIR GÖKÇELER
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

4:45.44 2,0

16 296 8.11.1995 SİNAN TATLI
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR

4:04.83 3 - 316 27.11.1999 YUSUF GÜLECEN
MALATYA-MALATYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

DQ TIME 0,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre İLHAM TANUİ ÖZBİLEN  3:31.30

19 Temmuz 2017 - 16:35

Derece Puan
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 14:31

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 165 5.07.1989 MUSTAFA MAVİLİ
ANKARA-JANDARMA GÜCÜ 
SPOR KLUBÜ

9:12.81 3 1 237 1.01.1998 MURAT EMEKTAR
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

9:02.83 16,0

2 351 24.06.1983 DOĞUKAN TOPÇU
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

10:27.63 12 2 152 10.04.2000 VEYSEL TİMÜNÇİN
ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EGO SPOR KULUBÜ

9:04.30 15,0

3 214 15.12.1999 CANER YILDIRIM
İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

10:12.66 10 3 165 5.07.1989 MUSTAFA MAVİLİ
ANKARA-JANDARMA GÜCÜ 
SPOR KLUBÜ

9:12.81 14,0

4 270 26.04.2001 UMUT ZİNDEOL
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

DQ TIME - 4 317 1.01.1996 AHMET BELDE
SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTM MERKEZİ GENÇLİK 
SPOR KÜLÜBÜ

9:14.81 13,0

5 282 20.06.1986 SERDAR BEKTAŞ
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

10:31.66 13 5 202 5.08.1987
GÜNEŞ 
NALBANTOĞLU

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

9:17.53 12,0

6 177 8.04.1997
KERİM 
AKKOLOĞLU

BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

9:50.08 8 6 136 21.12.1993 YÜKSEL GÜLTEKİN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

9:19.20 11,0

7 136 21.12.1993 YÜKSEL GÜLTEKİN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

9:19.20 6 7 341 12.10.2000 OĞUZHAN AYGÜN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

9:31.62 10,0

8 202 5.08.1987
GÜNEŞ 
NALBANTOĞLU

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

9:17.53 5 8 177 8.04.1997
KERİM 
AKKOLOĞLU

BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

9:50.08 9,0

9 300 1.01.2000 ADEM KARAGÖZ
MALATYA-MALATYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

DQ TIME - 9 249 15.09.1983 BARIŞ BÜLBÜL
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

9:51.89 8,0

10 317 1.01.1996 AHMET BELDE
SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTM MERKEZİ GENÇLİK 
SPOR KÜLÜBÜ

9:14.81 4 10 214 15.12.1999 CANER YILDIRIM
İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

10:12.66 7,0

11 237 1.01.1998 MURAT EMEKTAR
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

9:02.83 1 11 193 12.05.1992 ONUR GÜL
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

10:22.22 6,0

12 193 12.05.1992 ONUR GÜL
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

10:22.22 11 12 351 24.06.1983 DOĞUKAN TOPÇU
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

10:27.63 5,0

13 249 15.09.1983 BARIŞ BÜLBÜL
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

9:51.89 9 13 282 20.06.1986 SERDAR BEKTAŞ
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

10:31.66 4,0

14 152 10.04.2000 VEYSEL TİMÜNÇİN
ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EGO SPOR KULUBÜ

9:04.30 2 14 297 20.02.1997 TAHSİN ATALAYIN
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR

10:56.44 3,0

15 341 12.10.2000 OĞUZHAN AYGÜN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

9:31.62 7 - 300 1.01.2000 ADEM KARAGÖZ
MALATYA-MALATYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

DQ TIME 0,0

16 297 20.02.1997 TAHSİN ATALAYIN
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR

10:56.44 14 - 270 26.04.2001 UMUT ZİNDEOL
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

DQ TIME 0,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

ALİ KAYA  7:38.65

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre
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19 Temmuz 2017 - 11:15



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 14:31

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 170 20.06.1993
TURGUT KAAN 
AYDEMİR

ANKARA-JANDARMA GÜCÜ 
SPOR KLUBÜ

16:53.38 4 1 200 5.08.1987
DOĞA 
NALBANTOĞLU

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

15:53.99 16,0

2 351 24.06.1983 DOĞUKAN TOPÇU
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

17:30.32 10 2 137 20.08.1998
ABDÜLSELAM 
BİNGÖL

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EGO SPOR KULUBÜ

16:08.68 15,0

3 214 15.12.1999 CANER YILDIRIM
İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

17:30.94 11 3 317 1.01.1996 AHMET BELDE
SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTM MERKEZİ GENÇLİK 
SPOR KÜLÜBÜ

16:33.19 14,0

4 268 2.02.1998 SEDAT DEMİR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

18:16.60 14 4 170 20.06.1993
TURGUT KAAN 
AYDEMİR

ANKARA-JANDARMA GÜCÜ 
SPOR KLUBÜ

16:53.38 13,0

5 282 20.06.1986 SERDAR BEKTAŞ
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

DQ TIME - 5 173 1.01.1999
ARSLAN KEREM 
ATAŞ

BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

17:07.38 12,0

6 173 1.01.1999
ARSLAN KEREM 
ATAŞ

BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

17:07.38 5 6 229 12.11.1999 ENİS BİTTER
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

17:10.31 11,0

7 129 12.12.1997 MURAT SALIK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DQ TIME - 7 249 15.09.1983 BARIŞ BÜLBÜL
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

17:11.28 10,0

8 200 5.08.1987
DOĞA 
NALBANTOĞLU

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

15:53.99 1 8 297 20.02.1997 TAHSİN ATALAYIN
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR

17:17.79 9,0

9 312 4.11.1999 ONUR ÜRGEN
MALATYA-MALATYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

17:21.28 9 9 312 4.11.1999 ONUR ÜRGEN
MALATYA-MALATYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

17:21.28 8,0

10 317 1.01.1996 AHMET BELDE
SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTM MERKEZİ GENÇLİK 
SPOR KÜLÜBÜ

16:33.19 3 10 351 24.06.1983 DOĞUKAN TOPÇU
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

17:30.32 7,0

11 229 12.11.1999 ENİS BİTTER
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

17:10.31 6 11 214 15.12.1999 CANER YILDIRIM
İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

17:30.94 6,0

12 193 12.05.1992 ONUR GÜL
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

17:55.76 13 12 339 1.01.1998 KUBİLAY YILDIZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

17:37.06 5,0

13 249 15.09.1983 BARIŞ BÜLBÜL
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

17:11.28 7 13 193 12.05.1992 ONUR GÜL
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

17:55.76 4,0

14 137 20.08.1998
ABDÜLSELAM 
BİNGÖL

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EGO SPOR KULUBÜ

16:08.68 2 14 268 2.02.1998 SEDAT DEMİR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

18:16.60 3,0

15 339 1.01.1998 KUBİLAY YILDIZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

17:37.06 12 - 282 20.06.1986 SERDAR BEKTAŞ
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

DQ TIME 0,0

16 297 20.02.1997 TAHSİN ATALAYIN
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR

17:17.79 8 - 129 12.12.1997 MURAT SALIK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DQ TIME 0,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları
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Doğum Tarihi
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Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat : 19 Temmuz 2017 - 12:58

PRINT TIME: 14:31

1. SERİ Rüzgar: +1.2

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 160 20.04.1992 HAZAR ILGAZ ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KLUBÜ 16.88 4 1 138 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ

15.22 16,0

2 347 22.12.2000 BURAK ÇAĞLAR TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 19.29 6 2 283 15.04.1996
ABDULSAMET 
BULAT

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR

15.55 15,0

3 172 29.07.1997
ABDULKERİM ENES 
ATAŞ

BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 18.67 5 3 127 17.06.1997
MEHMET 
DOĞUKAN 
KAVUKÇU

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

15.80 14,0

4 201 1.01.1996 FURKAN ÇINGI
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

16.30 2 4 201 1.01.1996 FURKAN ÇINGI
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ

16.30 13,0

5 127 17.06.1997
MEHMET DOĞUKAN 
KAVUKÇU

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 15.80 1 5 275 3.04.1994
KÜRŞAT 
DAĞDELEN

İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

16.36 12,0

6 275 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

16.36 3 6 160 20.04.1992 HAZAR ILGAZ
ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KLUBÜ

16.88 11,0

7 261 26.10.1998
EMRE SERKAN 
KORUKOĞLU

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

20.19 7 7 247 21.08.2001 ALİHAN GÜNGÖR
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

18.14 10,0

8 222 8.11.1990
OBEN BENOL 
MUMCUOĞLU

İSTANBUL-MOMENTUM SPOR 20.23 8 8 301 10.10.1999 AHMET MARAŞ
MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

18.42
(4143)

8,5

2. SERİ Rüzgar: -0.3 8 188 6.07.1997 ERKAN DEMİR
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

18.42
(4143)

8,5

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
10 172 29.07.1997

ABDULKERİM 
ENES ATAŞ

BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 18.67 7,0

1 301 10.10.1999 AHMET MARAŞ
MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

18.42 4 11 333 6.12.1999 DOĞUKAN KESKİN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

18.89 6,0

2 319 31.07.1997 EMRE DOĞAN
SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTM MERKEZİ 
GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ

19.99 8 12 347 22.12.2000 BURAK ÇAĞLAR
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

19.29 5,0

3 138 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ

15.22 1 13 234 20.06.1997
MUHAMMED 
DÖNMEZ

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

19.90 4,0

4 283 15.04.1996 ABDULSAMET BULAT
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR

15.55 2 14 319 31.07.1997 EMRE DOĞAN
SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTM 
MERKEZİ GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ

19.99 3,0

5 333 6.12.1999 DOĞUKAN KESKİN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 18.89 6 15 261 26.10.1998
EMRE SERKAN 
KORUKOĞLU

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

20.19 2,0

6 247 21.08.2001 ALİHAN GÜNGÖR İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 18.14 3 16 222 8.11.1990
OBEN BENOL 
MUMCUOĞLU

İSTANBUL-MOMENTUM SPOR 20.23 1,0

7 188 6.07.1997 ERKAN DEMİR
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

18.42 4

8 234 20.06.1997 MUHAMMED DÖNMEZ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

19.90 7

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
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Rekor: YASMANİ COPELLO ESCOBAR  47.92

Tarih-Saat : 18 Temmuz 2017 - 16:30

PRINT TIME: 14:31

1. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 158 10.10.1991 ERDOĞAN GEDIK ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KLUBÜ 1:04.22 7 1 283 15.04.1996
ABDULSAMET 
BULAT

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR

55.99 16,0

2 347 22.12.2000 BURAK ÇAĞLAR TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 1:01.06 3 2 172 29.07.1997
ABDULKERİM 
ENES ATAŞ

BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 57.84 15,0

3 172 29.07.1997
ABDULKERİM 
ENES ATAŞ

BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 57.84 1 3 247 21.08.2001 ALİHAN GÜNGÖR İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 58.69 14,0

4 208 15.07.1991
OĞUZHAN 
DÜNDAR

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

1:00.96 2 4 208 15.07.1991
OĞUZHAN 
DÜNDAR

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ

1:00.96 13,0

5 127 17.06.1997
MEHMET 
DOĞUKAN 

KAVUKÇU
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1:03.04 5 5 347 22.12.2000 BURAK ÇAĞLAR TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 1:01.06 12,0

6 280 11.03.1997 OZAN ÖZEN
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

1:04.41 8 6 188 6.07.1997 ERKAN DEMİR
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

1:01.11 11,0

7 264 16.03.1997 GÜNAY ONAYBERİ
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:01.51 4 7 264 16.03.1997 GÜNAY ONAYBERİ
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:01.51 10,0

8 218 15.08.1994 HASAN ÜSTÜNDAĞ İSTANBUL-MOMENTUM SPOR 1:03.23 6 8 150 2.01.2000
NURİ OĞUZHAN 
SARI

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ

1:02.13 9,0

2. SERİ 9 301 10.10.1999 AHMET MARAŞ
MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

1:02.82 8,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 127 17.06.1997

MEHMET 
DOĞUKAN 

KAVUKÇU

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:03.04 7,0

1 301 10.10.1999 AHMET MARAŞ
MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

1:02.82 5 11 218 15.08.1994 HASAN ÜSTÜNDAĞ İSTANBUL-MOMENTUM SPOR 1:03.23 6,0

2 319 31.07.1997 EMRE DOĞAN
SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTM MERKEZİ 
GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ

1:03.54 6 12 319 31.07.1997 EMRE DOĞAN
SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTM MERKEZİ 
GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ

1:03.54 5,0

3 150 2.01.2000
NURİ OĞUZHAN 
SARI

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ

1:02.13 4 13 234 20.06.1997
MUHAMMED 
DÖNMEZ

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

1:03.80 4,0

4 283 15.04.1996
ABDULSAMET 
BULAT

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR

55.99 1 14 342 1.01.2001 SEFA AKTAŞ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:04.02 3,0

5 342 1.01.2001 SEFA AKTAŞ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:04.02 8 15 158 10.10.1991 ERDOĞAN GEDIK ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KLUBÜ 1:04.22 2,0

6 247 21.08.2001 ALİHAN GÜNGÖR İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 58.69 2 16 280 11.03.1997 OZAN ÖZEN
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

1:04.41 1,0

7 188 6.07.1997 ERKAN DEMİR
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

1:01.11 3

8 234 20.06.1997
MUHAMMED 
DÖNMEZ

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

1:03.80 7

3. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 
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Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 14:31

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 169 14.08.1990 SAİT ÖZDEMİR
ANKARA-JANDARMA GÜCÜ 
SPOR KLUBÜ

10:25.71 8 1 141 18.12.1997 BURAK ÖZDEMİR

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

EGO SPOR KULUBÜ

9:55.51 16,0

2 352 16.10.1999 ÜMİTHAN KUKUL
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

12:48.31 16 2 338 25.07.2000
HÜSEYİN İBRAHİM 
ÖZTÜRK

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

9:58.51 15,0

3 218 15.08.1994 HASAN ÜSTÜNDAĞ
İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

10:58.85 9 3 231 5.12.1999 FATİH ERHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

10:04.79 14,0

4 271 16.04.1998 VURAL YAKAR

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

11:51.39 13 4 328 7.05.1998
OSMAN 
KARAMERCİMEK

SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTM 
MERKEZİ GENÇLİK SPOR 

KÜLÜBÜ

10:06.33 13,0

5 279 6.06.1983 MUSTAFA ARAÇ

İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

11:25.17 10 5 290 5.02.1997 KEMAL YILDIRIM

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞITSPOR

10:10.95 12,0

6 173 1.01.1999
ARSLAN KEREM 
ATAŞ

BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 10:21.47 6 6 173 1.01.1999
ARSLAN KEREM 
ATAŞ

BOLU-BOLU BELEDİYESPOR
10:21.47

(462)
11,0

7 119 1.08.1999
ABDULKADİR 
AKKUŞ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

11:40.26 12 7 200 5.08.1987
DOĞA 
NALBANTOĞLU

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ

10:21.47
(469)

10,0

8 200 5.08.1987
DOĞA 
NALBANTOĞLU

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ

10:21.47 7 8 169 14.08.1990 SAİT ÖZDEMİR
ANKARA-JANDARMA GÜCÜ 
SPOR KLUBÜ

10:25.71 9,0

9 314 26.08.2001 ÖZGÜR TOPSAKAL

MALATYA-MALATYA 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR KULÜBÜ

12:19.01 14 9 218 15.08.1994 HASAN ÜSTÜNDAĞ
İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

10:58.85 8,0

10 328 7.05.1998
OSMAN 
KARAMERCİMEK

SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTM 
MERKEZİ GENÇLİK SPOR 

KÜLÜBÜ

10:06.33 4 10 279 6.06.1983 MUSTAFA ARAÇ

İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

11:25.17 7,0

11 231 5.12.1999 FATİH ERHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

10:04.79 3 11 248 29.02.1980 AYHAN ÇALIŞKAN
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

11:36.11 6,0

12 192 1.02.1992 NASIR GÖKÇELER

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

12:26.31 15 12 119 1.08.1999
ABDULKADİR 
AKKUŞ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

11:40.26 5,0

13 248 29.02.1980 AYHAN ÇALIŞKAN
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

11:36.11 11 13 271 16.04.1998 VURAL YAKAR

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

11:51.39 4,0

14 141 18.12.1997 BURAK ÖZDEMİR

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

EGO SPOR KULUBÜ

9:55.51 1 14 314 26.08.2001 ÖZGÜR TOPSAKAL

MALATYA-MALATYA 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR KULÜBÜ

12:19.01 3,0

15 338 25.07.2000
HÜSEYİN İBRAHİM 
ÖZTÜRK

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

9:58.51 2 15 192 1.02.1992 NASIR GÖKÇELER

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

12:26.31 2,0

16 290 5.02.1997 KEMAL YILDIRIM

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞITSPOR

10:10.95 5 16 352 16.10.1999 ÜMİTHAN KUKUL
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

12:48.31 1,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Engelli TARIK LANGAT AKDAĞ  8:17.85

19 Temmuz 2017 - 10:55

Derece Puan
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



1 2 3 4

1 254 23.06.1996
MUSTAFA 
ÖZDEMİR

İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

6.10 X 6.52 6.81 6.81 16,0

2 151 14.04.1997
SÜLEYMAN 
AKAR

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ

6.68 X 6.49 6.46 6.68 15,0

3 299 11.12.1994
YUNUS 
PEHLEVAN

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR

6.37 6.53 6.66 X 6.66 14,0

4 262 28.01.1999 ERAY YALÇIN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

6.12 6.28 X X 6.28 13,0

5 340 8.05.1999 H.BAKİ AKDENİZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

5.86 5.89 6.06 5.94 6.06 12,0

6 212 10.05.1998
AHMET FURKAN 
ERDOĞAN

İSTANBUL-MOMENTUM SPOR 6.02 X 4.90 X 6.02 11,0

7 166 15.01.1990 MUSTAFA ÖZ
ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KLUBÜ

5.69 5.91 5.92 5.97 5.97 10,0

8 187 13.09.1996 EREN DEMİR
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

5.72 5.65 5.66 5.91 5.91 9,0

9 346 14.10.1999
METEHAN 
KURUÇELİK

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

5.84 5.82 5.68 5.81 5.84 8,0

10 179 3.02.1997 MUSTAFA İNAN BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 5.26 5.74 5.56 5.73 5.74 7,0

11 128 15.03.1997
MEHMET NURİ 
ERTUNA

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

5.64 5.43 5.44 5.47 5.64 6,0

12 278 30.03.1998 MERT KAFALİ
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

4.99 5.10 3.26 5.55 5.55 5,0

13 323 27.05.2001 MERT ŞAHİN
SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTM MERKEZİ 
GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ

4.97 5.53 X 5.30 5.53 4,0

14 207 7.08.1997
METEHAN 
MOĞULKOÇ

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ

5.34 5.11 5.38 5.41 5.41 3,0

15 306 24.03.1999
HAYDAR 
NURLLAH KARA

MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

5.30 5.02 4.69 4.72 5.30 2,0

16 239 30.07.1997
SERHAT 
ÇURGUTAY

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

X X 5.22 5.18 5.22 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

14:31

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

SIRA 
NO

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

18 Temmuz 2017 - 17:50Erkekler

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : MESUT YAVAŞ  8.08

RÜZGAR



1 2 3 4

1 151 14.04.1997
SÜLEYMAN 
AKAR

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ 13.01 13.13 13.40 13.79 13.79 16,0

2 262 28.01.1999 ERAY YALÇIN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 13.32 13.42 12.60 X 13.42 15,0

3 287 6.01.2000
EMRE 
ÇETİNKAYA

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR 12.98 13.06 13.11 13.38 13.38 14,0

4 185 14.02.1997
ABDÜLSAMET 
ARIHAN

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 12.54 X 12.89 12.99 12.99 13,0

5 175 16.01.1994 EMRE ÇELİK BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 12.22 12.97 12.97 X 12.97 12,0

6 122 20.03.1999 FATİH DOĞAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 12.92 12.52 X 12.45 12.92 11,0

7 254 23.06.1996
MUSTAFA 
ÖZDEMİR

İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ 11.58 12.90 X X 12.90 10,0

8 346 14.10.1999
METEHAN 
KURUÇELİK

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ 12.84 X 12.52 12.70 12.84 9,0

9 280 11.03.1997 OZAN ÖZEN
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 12.55 12.37 12.15 12.83 12.83 8,0

10 197 15.12.1994 BERKAN DİNAR
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ X 11.37 12.78 X 12.78 7,0

11 166 15.01.1990 MUSTAFA ÖZ
ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KLUBÜ X 12.23 X 12.43 12.43 6,0

12 323 27.05.2001 MERT ŞAHİN
SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTM MERKEZİ 
GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ 12.34 X 11.91 X 12.34 5,0

13 244 10.05.2000
YUNUS EMRE 
CİN

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 11.94 12.06 11.81 11.83 12.06 4,0

14 343 25.04.1995 SEMİH İLHAN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ X 11.43 X 11.75 11.75 3,0

15 310 13.02.1998 MESUT AK
MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ X 11.67 X X 11.67 2,0

16 212 10.05.1998
AHMET FURKAN 
ERDOĞAN

İSTANBUL-MOMENTUM SPOR X X X 11.53 11.53 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Üçadım Atlama ŞEREF OSMANOĞLU  16.85

Kategori :      19 Temmuz 2017 - 10:40

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:31

SIRA 
NO

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ
GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Erkekler Tarih-Saat  :

PUAN



1 246 24.10.1996 AHMET İŞLEK
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

- - - O - - - - X X O X X X 2.01 16,0

2 298 10.08.1994 YAĞIZ TEMUR
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR

- - - O X O O X O - X X X 1.95 15,0

3 355 7.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇI
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

O O O O X O O X X X 1.90 14,0

4 185 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIHAN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

- - O O O X X O X X X 1.90 13,0

5 175 16.01.1994 EMRE ÇELİK BOLU-BOLU BELEDİYESPOR - X O O O X X X 1.80 12,0

6 236 28.01.1996 FARUK DEVECİ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

O O O X O X X X 1.80 11,0

7 144 13.06.2000
HÜSEYİN MERT 
SOLMAZ

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ

- O X X O X O X X X 1.80 10,0

8 343 25.04.1995 SEMİH İLHAN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

O O O X X X 1.75 9,0

9 269 1.01.1999 TUĞKAN KAFLI
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

O X O O X X X 1.75 8,0

10 167 24.01.1983 OZHAN ÖZDEN
ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KLUBÜ

O O X X X 1.70 7,0

11 209 18.07.1993 ORHUN EKSİN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ

X X O O X X X 1.70 6,0

12 275 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

O X X X 1.65 4,5

12 122 20.03.1999 FATİH DOĞAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

O X X X 1.65 4,5

14 330 10.06.2000 YUSUF YUNİS YILDIZ
SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTM 
MERKEZİ GENÇLİK SPOR 
KÜLÜBÜ

X O X X X 1.65 3,0

- 222 8.11.1990
OBEN BENOL 
MUMCUOĞLU

İSTANBUL-MOMENTUM SPOR X X X NM 0,0

- 306 24.03.1999
HAYDAR NURLLAH 
KARA

MALATYA-MALATYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

X X X NM 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2.101.65 1.70 S
O
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1.90 1.951.80 P
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N
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A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.98 2.011.85

Kategori : Erkekler
14:31

Tarih-Saat : 18 Temmuz 2017 - 17:50

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

1.75

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: METİN DURMUŞOĞLU  2.26



Güncelleme: 19.07.2017   12:29

1 293 30.09.1998
MUSTAFA BERKAY 
GÜRMERİÇ

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR

- - - - - O O X X X 4.20 16,0

2 250 25.10.2000 BUĞRA ÖZKARA
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

- - - O X X X 3.60 15,0

3 147 8.07.1996
MUHAMMET EMİN 
MUTLU

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ

X O X O O O X X X 3.60 14,0

4 126 20.03.1997
MEHMET CAN 
EYÜPOĞLU

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

- - - X O X X X 3.60 13,0

5 211 19.07.1995 ÜMİT RASİM TURHAN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ

- O X X O X X O r 3.60 12,0

6 276 7.06.1998
MEHMET EMİN 
KAHRAMAN

İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

O O O X X X 3.40 11,0

6 178 10.03.1997
MUHAMMET TALHA 
ÇAKMAK

BOLU-BOLU BELEDİYESPOR O O X O X X X 3.40 10,0

8 163 1.03.1991 MURAT YILMAZ
ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KLUBÜ

O - X X X 3.00 8,5

8 330 10.06.2000 YUSUF YUNİS YILDIZ
SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTM 
MERKEZİ GENÇLİK SPOR 
KÜLÜBÜ

O X X X 3.00 8,5

- 355 7.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇI
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

- - - - X X X NM 0,0

- 176 9.11.2001 BAHADIR TOPAL İSTANBUL-MOMENTUM SPOR X r NM 0,0

- 259 1.06.1999 ATIF ÇAĞLAR ODABAŞ
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

X X X NM 0,0

- 239 30.07.1997 SERHAT ÇURGUTAY
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

X X X NM 0,0

- 196 1.01.1998
TURHAN 
HARMANLIOĞLU

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM 0,0

- 335 2.11.1998 FURKAN AKSU
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

X X X NM 0,0

- 304 12.10.1989 FATİH YILMAZ
MALATYA-MALATYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

DNS 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: RUHAN İŞİM  5.70
Kategori : Erkekler Tarih-Saat : 19 Temmuz 2017 - 10:10

14:31

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
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3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.20 4.40



Ağırlık 7260 gr.

1 2 3 4

1 294 21.04.1994
SERHAN 
ÇALHAN

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR 13.52 13.30 13.46 14.07 14.07 16,0

2 182 25.02.1990
VOLKAN 
KARAKAŞ

BOLU-BOLU BELEDİYESPOR X 12.30 12.84 13.41 13.41 15,0

3 195 9.08.1980
SONER 
GÜRLER

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 11.92 12.48 X 12.57 12.57 14,0

4 359 15.12.1993
MİRAÇ 
AKPINAR

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ 11.63 X 11.80 12.43 12.43 13,0

5 138 10.09.1994
AHMET 
MUSTAFA 
YILMAZ

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ 12.18 11.44 11.10 11.82 12.18 12,0

6 121 31.05.1998
DURAN ALİ 
GEDİK

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 11.01 10.52 11.57 11.07 11.57 11,0

7 267 11.02.1999 OKTAY BAKIR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 11.32 10.82 10.92 10.70 11.32 10,0

8 157 7.02.1992 EMRE BASTI
ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KLUBÜ 9.70 9.64 9.48 10.17 10.17 9,0

9 277 30.05.1999 MERT AÇAR
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 9.56 9.56 9.79 X 9.79 8,0

10 334 26.04.1986 EREN ŞAFAK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ 8.76 9.05 9.33 8.95 9.33 7,0

11 251 12.02.1994
CANDAN 
MELEK

İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ 9.24 9.00 9.27 9.04 9.27 6,0

12 230 20.06.1998 FATİH DEMİR
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 8.80 8.94 X 8.94 8.94 5,0

13 225 3.06.1971
TANER 
ÖNALAN

İSTANBUL-MOMENTUM SPOR 7.98 7.91 8.37 7.72 8.37 4,0

14 326 4.05.1999
OĞUZHAN 
ACAR

SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTM MERKEZİ 
GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ 7.21 7.61 8.00 7.65 8.00 3,0

15 307 2.03.1999
MAHMUT CAN 
KOŞAR

MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ 7.74 r 7.74 2,0

16 206 21.03.1995
MERİÇ 
AKPINAR

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ 6.54 6.82 6.60 7.35 7.35 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Erkekler 18 Temmuz 2017 - 16:00

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:31

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Kategori :      Tarih-Saat  :

HÜSEYİN ATICI  20.42



Ağırlık 7260 gr.

1 2 3 4

- 366  
SAMET 
KUTLU

ENKA SPOR KULÜBÜ DNS

- 367  
ASLAN KAAN 
ALTINTAŞ

ENKA SPOR KULÜBÜ DNS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      Erkekler Tarih-Saat  : 18 Temmuz 2017 - 16:00

14:31

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Deneme Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma HÜSEYİN ATICI  20.42



Ağırlık 7260 gr.

1 2 3 4

1 157 7.02.1992 EMRE BASTI
ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KLUBÜ

50.38 50.51 51.61 51.53 51.61 16,0

2 146 20.09.1995
MUHAMMET 
ÇAKIR

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ

X X 45.80 X 45.80 15,0

3 292 19.05.1998 MURAT ÖZCAN
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR

X 41.68 44.16 X 44.16 14,0

4 258 28.11.1997 ALİ YILMAZ
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

38.17 37.28 41.68 X 41.68 13,0

5 321 28.01.1974 FERİT ÜNAL
SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTM MERKEZİ 
GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ

32.94 36.66 X X 36.66 12,0

6 191 1.01.1997
MERT 
KAYADÜĞÜN

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

28.18 30.87 X 32.17 32.17 11,0

7 123 1.05.1997
HAKAN CEM 
ALTAŞ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

21.06 26.21 27.47 25.19 27.47 10,0

8 230 20.06.1998 FATİH DEMİR
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

22.53 23.89 23.97 22.37 23.97 9,0

9 203 2.11.1996
HASAN HÜSEYİN 
ÜGEY

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ

21.05 22.51 22.30 22.79 22.79 8,0

10 219 15.03.1969 KENAN YARIM İSTANBUL-MOMENTUM SPOR 20.63 21.12 X X 21.12 7,0

11 350 22.11.1999
DOĞUKAN 
BİRİNCİ

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

20.99 X X X 20.99 6,0

12 307 2.03.1999
MAHMUT CAN 
KOŞAR

MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

18.59 15.63 18.71 16.87 18.71 5,0

13 277 30.05.1999 MERT AÇAR
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

X X X 17.86 17.86 4,0

14 183 10.06.1995 YUNUS ÇOLAK BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 14.36 14.93 17.08 X 17.08 3,0

15 332 17.04.1999
BATUHAN 
BAŞDAĞ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

14.71 15.40 X 15.79 15.79 2,0

16 256 7.06.1999
SÜLEYMAN 
ATASEVEN

İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

15.43 X 15.52 X 15.52 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

EŞREF APAK  81.45

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

GÖĞÜS 
NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma

KLASMAN

Kategori :      Erkekler Tarih-Saat  : 18 Temmuz 2017 - 14:30

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:31

SIRA 
NO



Ağırlık: 800 gr.

1 2 3 4

1 286 28.09.1998
CEMİL BERKE 
ÖZCAN

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR

56.32 55.95 56.88 57.94 57.94 16,0

2 142 9.04.1998 FURKAN ARDIÇ
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ

54.38 X 51.36 X 54.38 15,0

3 194 5.05.1996 RAMAZAN ŞEN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

46.41 46.70 52.03 X 52.03 14,0

4 238 10.08.2000 MUSA KENBEN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

43.06 44.42 46.03 X 46.03 13,0

5 334 26.04.1986 EREN ŞAFAK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

43.18 44.36 X 41.86 44.36 12,0

6 128 15.03.1997
MEHMET NURİ 
ERTUNA

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

43.09 44.11 44.22 X 44.22 11,0

7 162 11.05.1991
KADİR 
KARATOSUN

ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KLUBÜ

X 38.30 42.18 40.69 42.18 10,0

8 251 12.02.1994 CANDAN MELEK
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

41.95 X 41.25 41.44 41.95 9,0

9 281 19.06.1998 RAMAZAN UŞAR
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

37.38 36.87 39.24 38.21 39.24 8,0

10 263 17.04.1999 GÖKAY RENDE
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

36.27 37.30 38.74 36.17 38.74 7,0

11 302 10.03.1999 BARIŞ KOYUNCU
MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

33.86 34.83 37.86 r 37.86 6,0

12 329 5.03.1999 TAHA YILDIZ
SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTM MERKEZİ 
GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ

34.42 32.94 34.43 32.96 34.43 5,0

13 354 14.05.1994 BURAK KIRANDİ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

33.33 34.25 r 34.25 4,0

14 179 3.02.1997 MUSTAFA İNAN BOLU-BOLU BELEDİYESPOR X 30.40 X X 30.40 3,0

15 223 3.09.1999
ÖMER FARUK 
KURT

İSTANBUL-MOMENTUM SPOR 28.61 27.92 X X 28.61 2,0

16 204 4.01.1998 HASAN ÖZMAY
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ

21.87 X - 18.72 21.87 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma FATİH AVAN  85.60

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:31

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Kategori :      Erkekler

SONUÇ PUAN

19 Temmuz 2017 - 13:00



Ağırlık: 2 kg.

1 2 3 4

1 349 25.03.2000 BURAK DERTLİ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

38.12 45.55 44.07 44.40 45.55 16,0

2 294 21.04.1994 SERHAN ÇALHAN
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR

34.39 41.01 39.97 X 41.01 15,0

3 182 25.02.1990 VOLKAN KARAKAŞ BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 34.97 38.10 37.89 36.25 38.10 14,0

4 190 8.06.1997
MEHMETCAN 
ARIHAN

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

37.72 37.99 35.64 35.49 37.99 13,0

5 121 31.05.1998 DURAN ALİ GEDİK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

32.71 31.00 X 36.51 36.51 12,0

6 258 28.11.1997 ALİ YILMAZ
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

28.17 35.12 X X 35.12 11,0

7 159 29.05.1987
HASAN ATAKAN 
ŞENGÜL

ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KLUBÜ

X 32.71 33.02 34.67 34.67 10,0

8 340 8.05.1999 H.BAKİ AKDENİZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

31.73 X 29.75 X 31.73 9,0

9 238 10.08.2000 MUSA KENBEN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

28.64 30.16 X 31.28 31.28 8,0

10 281 19.06.1998 RAMAZAN UŞAR
İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

X 30.07 X X 30.07 7,0

11 219 15.03.1969 KENAN YARIM İSTANBUL-MOMENTUM SPOR X 29.67 X 24.14 29.67 6,0

12 148 9.04.1999 MUSA ÜNAL
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ

X 25.80 27.14 X 27.14 5,0

13 203 2.11.1996
HASAN HÜSEYİN 
ÜGEY

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ

23.34 23.79 21.88 19.54 23.79 4,0

14 326 4.05.1999 OĞUZHAN ACAR
SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTM MERKEZİ 
GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ

21.95 22.15 21.88 X 22.15 3,0

15 256 7.06.1999
SÜLEYMAN 
ATASEVEN

İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

X 18.54 19.13 18.07 19.13 2,0

16 302 10.03.1999 BARIŞ KOYUNCU
MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

X 14.12 16.82 16.14 16.82 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

ERCÜMENT OLGUNDENİZ  67.50

Kategori :      Erkekler

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

19 Temmuz 2017 - 11:35

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:31

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



Ağırlık: 2 kg.

1 2 3 4

1 364 30.05.1995 EMRE ÇELİK ENKA SPOR KULÜBÜ 44.45 X 43.71 45.43 45.43

- 367  
ASLAN KAAN 
ALTINTAŞ

ENKA SPOR KULÜBÜ DNS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

19 Temmuz 2017 - 11:35

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      Erkekler

14:31

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Deneme Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma ERCÜMENT OLGUNDENİZ  67.50



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

168
161

156

164

17.03.1990
22.09.1991

01.01.1989

14.12.1994

ÖZGÜR IRMAK
İSMAİL UZ

EMRE AKYOL

MUSA SAYDAM

ANKARA-JANDARMA GÜCÜ 
SPOR KLUBÜ

43.96 1 1

150
140

145

139

02.01.2000
15.05.1999

16.06.1998

30.01.1997

NURİ OĞUZHAN SARI
BERKAY ÖZLÜK

MEHMET EYİGÜN

ALİ DİNLER

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ EGO SPOR 

KULUBÜ

43.65 16,0

2

357
348

346

353

26.01.1998
13.06.1998

14.10.1999

24.01.1995

SERGEN TERZİ
BURAK ÇOLAK

METEHAN KURUÇELİK

MİRAÇ SEMERCİ

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

DNF - 2

289
285

295

283

06.04.1998
15.08.1999

07.08.1999

15.04.1996

HAKAN BÜYÜKTEPE
CAFER GÜNEŞ

SERKAN KAMIŞ

ABDULSAMET BULAT

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞITSPOR
43.85 15,0

3

178
174

179

181

10.03.1997
07.06.1997

03.02.1997

26.05.1998

MUHAMMET TALHA ÇAKMAK
BURAK BİROL

MUSTAFA İNAN

OĞUZHAN BURAK ALP ÖZKAN

BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

46.30 6 3

253
257

247

252

11.05.1999
21.09.2001

21.08.2001

17.08.1999

İ.SIRRI SEYREK
TİBET SANCAK

ALİHAN GÜNGÖR

EMRE YÖRÜKSAĞDIÇ

İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

43.86 14,0

4

206
199

198

205

21.03.1995
12.08.1995

27.08.1997

04.05.1989

MERİÇ AKPINAR
DENİZ EKSİN

BERKAY AFŞAR

KAZIM KIYAN

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ

44.14 2 4

168
161

156

164

17.03.1990
22.09.1991

01.01.1989

14.12.1994

ÖZGÜR IRMAK
İSMAİL UZ

EMRE AKYOL

MUSA SAYDAM

ANKARA-JANDARMA 
GÜCÜ SPOR KLUBÜ

43.96 13,0

5

127
131

120

135

17.06.1997
03.01.2000

09.06.1999

01.01.2000

MEHMET DOĞUKAN KAVUKÇU
RAMAZAN GÜL

ABDULRIZA YILDIZ

YASİN İŞCAN

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

44.52 3 5

206
199

198

205

21.03.1995
12.08.1995

27.08.1997

04.05.1989

MERİÇ AKPINAR
DENİZ EKSİN

BERKAY AFŞAR

KAZIM KIYAN

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ

44.14 12,0

6

273
280

278

274

06.02.1997
11.03.1997

30.03.1998

14.09.1980

CİHAN AKGÜL
OZAN ÖZEN

MERT KAFALİ

ENDER SANCAKTAR

İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

47.58 7 6

127
131

120

135

17.06.1997
03.01.2000

09.06.1999

01.01.2000

MEHMET DOĞUKAN KAVUKÇU
RAMAZAN GÜL

ABDULRIZA YILDIZ

YASİN İŞCAN

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

44.52 11,0

7

266
264

269

265

29.10.1996
16.03.1997

01.01.1999

09.12.1997

MERT YAVAŞ
GÜNAY ONAYBERİ

TUĞKAN KAFLI

HASAN SÜMER

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

45.01 4 7

266
264

269

265

29.10.1996
16.03.1997

01.01.1999

09.12.1997

MERT YAVAŞ
GÜNAY ONAYBERİ

TUĞKAN KAFLI

HASAN SÜMER

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

45.01 10,0

8

221
176

212

215

08.03.2001
09.11.2001

10.05.1998

08.02.2001

NOYAN KAYSERİLİOĞLU
BAHADIR TOPAL

AHMET FARUK ERDOĞAN

EREN AĞIRBAŞ

İSTANBUL-MOMENTUM 
SPOR

46.17 5 8

243
244

228

242

01.09.1998
10.05.2000

03.05.1999

10.07.1999

UMUT ASYILI
YUNUS EMRE CİN

BARIŞ AKKUŞ

UGUR ERİM

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
45.88 9,0

2. SERİ 9

189
371

185

186

06.07.1999
07.02.2001

14.02.1997

25.05.2001

HAKAN DEMİR
HAKAN KILIÇ

ABDÜLSAMET ARIHAN

AHMET ENES KARKAYA

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 

VE SPOR KULÜBÜ
45.91 8,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10

221
176

212

215

08.03.2001
09.11.2001

10.05.1998

08.02.2001

NOYAN KAYSERİLİOĞLU
BAHADIR TOPAL

AHMET FARUK ERDOĞAN

EREN AĞIRBAŞ

İSTANBUL-
MOMENTUM SPOR

46.17 7,0

1

309
301

308

300

09.03.2001
10.10.1999

01.01.2000

01.01.2000

MEHMET GÜNEŞ
AHMET MARAŞ

MAHSUM ÇAN

ADEM KARAGÖZ

MALATYA-MALATYA 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR KULÜBÜ

51.31 8 11

178
174

179

181

10.03.1997
07.06.1997

03.02.1997

26.05.1998

MUHAMMET TALHA ÇAKMAK
BURAK BİROL

MUSTAFA İNAN

OĞUZHAN BURAK ALP ÖZKAN

BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

46.30 6,0

2

318
319

328

327

23.07.1996
31.07.1995

03.07.5199

25.11.2000

BUĞRA ÇERMİKLİ
EMRE DOĞAN

OSMAN KARAMERCİMEK

ORHAN AKKAYA

SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTM MERKEZİ GENÇLİK 

SPOR KÜLÜBÜ

47.95 7 12

336
331

370

337

21.07.1998
17.06.1997

24.04.1999

20.07.1997

HAKAN YAYLA
ALİ BERKAY GÜNDOĞDU

MEHMET ÖZER

HALİL İBRAHİM DURAN

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

46.30 5,0

3

150
140

145

139

02.01.2000
15.05.1999

16.06.1998

30.01.1997

NURİ OĞUZHAN SARI
BERKAY ÖZLÜK

MEHMET EYİGÜN

ALİ DİNLER

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

EGO SPOR KULUBÜ

43.65 1 13

273
280

278

274

06.02.1997
11.03.1997

30.03.1998

14.09.1980

CİHAN AKGÜL
OZAN ÖZEN

MERT KAFALİ

ENDER SANCAKTAR

İZMİR-İZMİR 
GAZİEMİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK 

VE SPOR KULÜBÜ

47.58 4,0

4

289
285

295

283

06.04.1998
15.08.1999

07.08.1999

15.04.1996

HAKAN BÜYÜKTEPE
CAFER GÜNEŞ

SERKAN KAMIŞ

ABDULSAMET BULAT

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞITSPOR

43.85 2 14

318
319

328

327

23.07.1996
31.07.1995

03.07.5199

25.11.2000

BUĞRA ÇERMİKLİ
EMRE DOĞAN

OSMAN KARAMERCİMEK

ORHAN AKKAYA

SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTM MERKEZİ 

GENÇLİK SPOR 

KÜLÜBÜ

47.95 3,0

5

336
331

370

337

21.07.1998
17.06.1997

24.04.1999

20.07.1997

HAKAN YAYLA
ALİ BERKAY GÜNDOĞDU

MEHMET ÖZER

HALİL İBRAHİM DURAN

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

46.30 6 15

309
301

308

300

09.03.2001
10.10.1999

01.01.2000

01.01.2000

MEHMET GÜNEŞ
AHMET MARAŞ

MAHSUM ÇAN

ADEM KARAGÖZ

MALATYA-MALATYA 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR 

KULÜBÜ

51.31 2,0

6

253

257

247

252

11.05.1999

21.09.2001

21.08.2001

17.08.1999

İ.SIRRI SEYREK

TİBET SANCAK

ALİHAN GÜNGÖR

EMRE YÖRÜKSAĞDIÇ

İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

43.86 3 -

357

348

346

353

26.01.1998

13.06.1998

14.10.1999

24.01.1995

SERGEN TERZİ

BURAK ÇOLAK

METEHAN KURUÇELİK

MİRAÇ SEMERCİ

TRABZON-
KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ

DNF 0,0

7

189
371

185

186

06.07.1999
07.02.2001

14.02.1997

25.05.2001

HAKAN DEMİR
HAKAN KILIÇ

ABDÜLSAMET ARIHAN

AHMET ENES KARKAYA

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

45.91 5

8

243
244

228

242

01.09.1998
10.05.2000

03.05.1999

10.07.1999

UMUT ASYILI
YUNUS EMRE CİN

BARIŞ AKKUŞ

UGUR ERİM

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

45.88 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

18 Temmuz 2017 - 19:52

Adı ve Soyadı

1.Seride fotofinish çalışmamıştır.. Derecelere 0.14 salise ilave edilmiştir.

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre ULUSAL TAKIM  38.30

Kategori : Erkekler

İli-Takımı

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 14:31

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

171
155

164

168

01.02.1993
01.01.1994

14.12.1994

17.03.1990

VAHAP DEMİREL
CUMALİ DAĞ

MUSA SAYDAM

ÖZGÜR IRMAK

ANKARA-JANDARMA GÜCÜ 
SPOR KLUBÜ 3:29.90 2 1

284
296

299

283

08.06.1998
08.11.1995

11.12.1994

15.04.1996

BERKAY SEYHAN
SİNAN TATLI

YUNUS PEHLEVAN

ABDULSAMET BULAT

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE 

KAĞITSPOR

3:26.92 16,0

2

357
347

358

348

26.01.1998
22.12.2000

11.11.2000

13.06.1998

SERGEN TERZİ
BURAK ÇAĞLAR

TOLGA İPEK

BURAK ÇOLAK

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ 3:31.80 4 2

149
143

145

140

22.05.1997
19.01.2000

16.06.1998

15.05.1999

MUSTAFA ÜNVER
FURKAN ŞİMŞEK

MEHMET EYİGÜN

BERKAY ÖZLÜK

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ EGO 

SPOR KULUBÜ

3:27.35 15,0

3

174
173

180

181

07.06.1997
01.01.1999

08.04.1997

26.05.1998

BURAK BİROL
ARSLAN KEREM ATAŞ

NEDİM AKKOLOĞLU

OĞUZHAN BURAK ALP ÖZKAN

BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 3:28.40 1 3

174
173

180

181

07.06.1997
01.01.1999

08.04.1997

26.05.1998

BURAK BİROL
ARSLAN KEREM ATAŞ

NEDİM AKKOLOĞLU

OĞUZHAN BURAK ALP ÖZKAN

BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR 3:28.40 14,0

4

208
209

204

199

15.07.1991
18.07.1993

04.01.1998

12.08.1995

OĞUZHAN DÜNDAR
ORHUN EKSİN

HASAN ÖZMAY

DENİZ EKSİN

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 3:30.55 3 4

171
155

164

168

01.02.1993
01.01.1994

14.12.1994

17.03.1990

VAHAP DEMİREL
CUMALİ DAĞ

MUSA SAYDAM

ÖZGÜR IRMAK

ANKARA-JANDARMA 
GÜCÜ SPOR KLUBÜ 3:29.90 13,0

5

124
136

120

131

09.01.2000
21.12.1993

09.06.1999

03.01.2000

HASAN SALIK
YÜKSEL GÜLTEKİN

ABDULRIZA YILDIZ

RAMAZAN GÜL

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 3:36.29 5 5

208
209

204

199

15.07.1991
18.07.1993

04.01.1998

12.08.1995

OĞUZHAN DÜNDAR
ORHUN EKSİN

HASAN ÖZMAY

DENİZ EKSİN

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ
3:30.55 12,0

6

282
273

280

278

20.06.1986
06.02.1997

11.03.1997

30.03.1998

SERDAR BEKTAŞ
CİHAN AKGÜL

OZAN ÖZEN

MERT KAFALİ

İZMİR-İZMİR GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
3:45.41 8 6

357
347

358

348

26.01.1998
22.12.2000

11.11.2000

13.06.1998

SERGEN TERZİ
BURAK ÇAĞLAR

TOLGA İPEK

BURAK ÇOLAK

TRABZON-
KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
3:31.80 11,0

7

266
260

264

271

29.10.1996
17.04.1999

16.03.1997

16.04.1998

MERT YAVAŞ
BAYRAM ÇELİK

GÜNAY ONAYBERİ

VURAL YAKAR

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
3:40.27 6 7

255
247

257

252

25.02.1994
21.08.2001

21.09.2001

17.08.1999

OSMAN DEMİR
ALİHAN GÜNGÖR

TİBET SANCAK

EMRE YÖRÜKSAĞDIÇ

İZMİR-İZMİR 
ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
3:32.97 10,0

8

217
364

212

220

01.08.2001
15.12.1999

10.05.1998

16.01.1997

HAKAN CEMAL KAYA
CANER YILDIRIM

AHMET FURKAN ERDOĞAN

MEHMET KÜÇÜKBIYIK

İSTANBUL-MOMENTUM SPOR 3:45.22 7 8

228
237

232

242

03.05.1999
01.01.1998

01.01.1998

10.07.1999

BARIŞ AKKUŞ
MURAT EMEKTAR

HÜSEYİN POLAT

UGUR ERİM

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
3:35.02 9,0

2. SERİ 9

124
136

120

131

09.01.2000
21.12.1993

09.06.1999

03.01.2000

HASAN SALIK
YÜKSEL GÜLTEKİN

ABDULRIZA YILDIZ

RAMAZAN GÜL

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
3:36.29 8,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10

340
342

336

345

08.05.1999
01.05.2001

21.07.1998

04.12.1996

H.BAKİ AKDENİZ
SEFA AKTAŞ

HAKAN YAYLA

VAHDETTİN AŞKIN

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
3:37.93 7,0

1

302
310

303

314

10.03.1999
13.02.1998

15.02.1999

26.08.2001

BARIŞ KOYUNCU
MESUT AK

ERDEM KOŞAR

ÖZGÜR TOPSAKAL

MALATYA-MALATYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 

KULÜBÜ
3:55.94 8 11

266
260

264

271

29.10.1996
17.04.1999

16.03.1997

16.04.1998

MERT YAVAŞ
BAYRAM ÇELİK

GÜNAY ONAYBERİ

VURAL YAKAR

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

3:40.27 6,0

2

319
324

317

328

31.07.1997
01.06.2001

01.01.1996

07.05.1998

EMRE DOĞAN
MİKAİL KAYA

AHMET BELDE

OSMAN KARAMERCİMEK

SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTM 
MERKEZİ GENÇLİK SPOR 

KÜLÜBÜ
3:42.72 6 12

319
324

317

328

31.07.1997
01.06.2001

01.01.1996

07.05.1998

EMRE DOĞAN
MİKAİL KAYA

AHMET BELDE

OSMAN KARAMERCİMEK

SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTM MERKEZİ 

GENÇLİK SPOR 

KÜLÜBÜ

3:42.72 5,0

3

149
143

145

140

22.05.1997
19.01.2000

16.06.1998

15.05.1999

MUSTAFA ÜNVER
FURKAN ŞİMŞEK

MEHMET EYİGÜN

BERKAY ÖZLÜK

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO 

SPOR KULUBÜ
3:27.35 2 13

217
364

212

220

01.08.2001
15.12.1999

10.05.1998

16.01.1997

HAKAN CEMAL KAYA
CANER YILDIRIM

AHMET FURKAN ERDOĞAN

MEHMET KÜÇÜKBIYIK

İSTANBUL-
MOMENTUM SPOR 3:45.22 4,0

4

284
296

299

283

08.06.1998
08.11.1995

11.12.1994

15.04.1996

BERKAY SEYHAN
SİNAN TATLI

YUNUS PEHLEVAN

ABDULSAMET BULAT

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞITSPOR
3:26.92 1 14

282
273

280

278

20.06.1986
06.02.1997

11.03.1997

30.03.1998

SERDAR BEKTAŞ
CİHAN AKGÜL

OZAN ÖZEN

MERT KAFALİ

İZMİR-İZMİR 
GAZİEMİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK 

VE SPOR KULÜBÜ

3:45.41 3,0

5

340
342

336

345

08.05.1999
01.05.2001

21.07.1998

04.12.1996

H.BAKİ AKDENİZ
SEFA AKTAŞ

HAKAN YAYLA

VAHDETTİN AŞKIN

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ 3:37.93 5 15

186
189

185

188

25.05.2001
06.07.1999

14.02.1997

06.07.1997

AHMET ENES KARKAYA
HAKAN DEMİR

ABDÜLSAMET ARIHAN

ERKAN DEMİR

ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR 

BÜYÜKŞEHİR 

GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ

3:46.14 2,0

6

255
247

257

252

25.02.1994
21.08.2001

21.09.2001

17.08.1999

OSMAN DEMİR
ALİHAN GÜNGÖR

TİBET SANCAK

EMRE YÖRÜKSAĞDIÇ

İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ 3:32.97 3 16

302
310

303

314

10.03.1999
13.02.1998

15.02.1999

26.08.2001

BARIŞ KOYUNCU
MESUT AK

ERDEM KOŞAR

ÖZGÜR TOPSAKAL

MALATYA-MALATYA 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR 

KULÜBÜ

3:55.94 1,0

7

186
189

185

188

25.05.2001
06.07.1999

14.02.1997

06.07.1997

AHMET ENES KARKAYA
HAKAN DEMİR

ABDÜLSAMET ARIHAN

ERKAN DEMİR

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
3:46.14 7

8

228
237

232

242

03.05.1999
01.01.1998

01.01.1998

10.07.1999

BARIŞ AKKUŞ
MURAT EMEKTAR

HÜSEYİN POLAT

UGUR ERİM

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 3:35.02 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 4x400 Metre ULUSAL TAKIM  3:02.22

Kategori : Erkekler 19 Temmuz 2017 - 13:40

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 14:31

Derece Puan
SIRA 

NO
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ü
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ

11.37 15,0 49.62 16,0 4:02.56 16,0 16:08.68 15,0 1:02.13 9,0 12.18 12,0 45.80 15,0 6.68 15,0 1.80 10,0 43.65 16,0 139,0

2 KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR

11.69 9,0 51.75 9,0 4:04.83 14,0 17:17.79 9,0 55.99 16,0 14.07 16,0 44.16 14,0 6.66 14,0 1.95 15,0 43.85 15,0 131,0

3 İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 11.46 13,0 49.73 15,0 4:31.66 4,0 17:11.28 10,0 58.69 14,0 9.27 6,0 15.52 1,0 6.81 16,0 2.01 16,0 43.86 14,0 109,0

4 TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

11.40 14,0 50.92 13,0 4:03.20 15,0 17:30.32 7,0 1:01.06 12,0 12.43 13,0 20.99 6,0 5.84 8,0 1.90 14,0 DNF 0,0 102,0

5 BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 11.77 6,0 51.47 11,0 4:08.81 9,0 17:07.38 12,0 57.84 15,0 13.41 15,0 17.08 3,0 5.74 7,0 1.80 12,0 46.30 6,0 96,0

6 ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KLUBÜ

11.67 10,0 52.49 6,0 4:10.79 8,0 16:53.38 13,0 1:04.22 2,0 10.17 9,0 51.61 16,0 5.97 10,0 1.70 7,0 43.96 13,0 94,0

7
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

11.48 12,0 51.50 10,0 4:28.19 5,0 18:16.60 3,0 1:01.51 10,0 11.32 10,0 41.68 13,0 6.28 13,0 1.75 8,0 45.01 10,0 94,0

8
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ

11.21 16,0 52.39 7,0 4:15.20 7,0 15:53.99 16,0 1:00.96 13,0 7.35 1,0 22.79 8,0 5.41 3,0 1.70 6,0 44.14 12,0 89,0

9
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

12.08 5,0 52.10 8,0 4:45.44 2,0 17:55.76 4,0 1:01.11 11,0 12.57 14,0 32.17 11,0 5.91 9,0 1.90 13,0 45.91 8,0 85,0

10 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

12.46 1,0 50.80 14,0 4:06.99 13,0 17:10.31 11,0 1:03.80 4,0 8.94 5,0 23.97 9,0 5.22 1,0 1.80 11,0 45.88 9,0 78,0

11 SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTM MERKEZİ 
GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ

11.57 11,0 55.15 3,0 4:07.76 12,0 16:33.19 14,0 1:03.54 5,0 8.00 3,0 36.66 12,0 5.53 4,0 1.65 3,0 47.95 3,0 70,0

12 TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

12.15 4,0 51.12 12,0 4:07.82 11,0 17:37.06 5,0 1:04.02 3,0 9.33 7,0 15.79 2,0 6.06 12,0 1.75 9,0 46.30 5,0 70,0

13 ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

11.70 8,0 52.93 5,0 4:17.64 6,0 DQ TIME 0,0 1:03.04 7,0 11.57 11,0 27.47 10,0 5.64 6,0 1.65 4,5 44.52 11,0 68,5

14 İSTANBUL-MOMENTUM SPOR 11.76 7,0 58.87 2,0 4:07.88 10,0 17:30.94 6,0 1:03.23 6,0 8.37 4,0 21.12 7,0 6.02 11,0 NM 0,0 46.17 7,0 60,0

15 İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

12.23 3,0 54.58 4,0 4:36.80 3,0 DQ TIME 0,0 1:04.41 1,0 9.79 8,0 17.86 4,0 5.55 5,0 1.65 4,5 47.58 4,0 36,5

16 MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

12.36 2,0 1:02.08 1,0 DQ TIME 0,0 17:21.28 8,0 1:02.82 8,0 7.74 2,0 18.71 5,0 5.30 2,0 NM 0,0 51.31 2,0 30,0

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ

22.27 16,0 2:02.01 10,0 9:04.30 15,0 15.22 16,0 9:55.51 16,0 54.38 15,0 27.14 5,0 13.79 16,0 3.60 14,0 3:27.35 15,0 139,0 138,0 277,0

2 KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR

22.58 15,0 1:56.36 15,0 10:56.44 3,0 15.55 15,0 10:10.95 12,0 57.94 16,0 41.01 15,0 13.38 14,0 4.20 16,0 3:26.92 16,0 131,0 137,0 268,0

3 İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 22.82 13,0 2:04.50 6,0 9:51.89 8,0 18.14 10,0 11:36.11 6,0 41.95 9,0 19.13 2,0 12.90 10,0 3.60 15,0 3:32.97 10,0 109,0 89,0 198,0

4 BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 24.10 6,0 1:54.49 16,0 9:50.08 9,0 18.67 7,0
10:21.47

(462)
11,0 30.40 3,0 38.10 14,0 12.97 12,0 3.40 10,0 3:28.40 14,0 96,0 102,0 198,0

5
ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KLUBÜ

23.88 7,0 2:01.65 11,0 9:12.81 14,0 16.88 11,0 10:25.71 9,0 42.18 10,0 34.67 10,0 12.43 6,0 3.00 8,5 3:29.90 13,0 94,0 99,5 193,5

6 TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

22.98 12,0 1:59.47 14,0 10:27.63 5,0 19.29 5,0 12:48.31 1,0 34.25 4,0 45.55 16,0 12.84 9,0 NM 0,0 3:31.80 11,0 102,0 77,0 179,0

7 İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ

22.70 14,0 2:08.52 3,0 9:17.53 12,0 16.30 13,0
10:21.47

(469)
10,0 21.87 1,0 23.79 4,0 12.78 7,0 3.60 12,0 3:30.55 12,0 89,0 88,0 177,0

8 ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

23.53 8,0 2:04.42 7,0 9:19.20 11,0 15.80 14,0 11:40.26 5,0 44.22 11,0 36.51 12,0 12.92 11,0 3.60 13,0 3:36.29 8,0 68,5 100,0 168,5

9 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

23.16 10,0 2:03.33 8,0 9:02.83 16,0 19.90 4,0 10:04.79 14,0 46.03 13,0 31.28 8,0 12.06 4,0 NM 0,0 3:35.02 9,0 78,0 86,0 164,0

10 İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

23.08 11,0 2:06.48 5,0 DQ TIME 0,0 20.19 2,0 11:51.39 4,0 38.74 7,0 35.12 11,0 13.42 15,0 NM 0,0 3:40.27 6,0 94,0 61,0 155,0

11 TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

24.47 5,0 2:01.13 12,0 9:31.62 10,0 18.89 6,0 9:58.51 15,0 44.36 12,0 31.73 9,0 11.75 3,0 NM 0,0 3:37.93 7,0 70,0 79,0 149,0

12 ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

24.81 2,0 2:12.37 2,0 10:22.22 6,0
18.42

(4143)
8,5 12:26.31 2,0 52.03 14,0 37.99 13,0 12.99 13,0 NM 0,0 3:46.14 2,0 85,0 62,5 147,5

13 SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTM MERKEZİ 
GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ

23.36 9,0 2:03.28 9,0 9:14.81 13,0 19.99 3,0 10:06.33 13,0 34.43 5,0 22.15 3,0 12.34 5,0 3.00 8,5 3:42.72 5,0 70,0 73,5 143,5

14 İSTANBUL-MOMENTUM SPOR 24.61 4,0 2:01.05 13,0 10:12.66 7,0 20.23 1,0 10:58.85 8,0 28.61 2,0 29.67 6,0 11.53 1,0 NM 0,0 3:45.22 4,0 60,0 46,0 106,0

15 İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

24.66 3,0 DNF 0,0 10:31.66 4,0 16.36 12,0 11:25.17 7,0 39.24 8,0 30.07 7,0 12.83 8,0 3.40 11,0 3:45.41 3,0 36,5 63,0 99,5

16 MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

25.08 1,0 2:07.21 4,0 DQ TIME 0,0
18.42

(4143)
8,5 12:19.01 3,0 37.86 6,0 16.82 1,0 11.67 2,0 DNS 0,0 3:55.94 1,0 30,0 26,5 56,5

4X100 METRE

TOPLAM 
PUAN

400 METRE ENGEL

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

1.GÜN 
PUANI

SIRA İli-Takımı
YÜKSEK ATLAMAUZUN ATLAMAGÜLLE ATMA1500 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

3000 METRE 110 METRE ENGEL
3000 METRE 

ENGELLİ

GENEL PUAN TABLOSU

Erkekler 2.GÜN YARIŞMA SONUÇLARI

4X400 METRE

2.GÜN 
PUANI

1.GÜN 
PUANI

SIRA İli-Takımı

200 METRE 800 METRE SIRIKLA ATLAMACİRİT ATMA DİSK ATMA
ÜÇADIM 
ATLAMA

100 METRE 400 METRE 5000 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

Erkekler 1.GÜN YARIŞMA SONUÇLARI
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